Το 
πρόγραμμα των 
εκδηλώσεων 
περιλαμβάνει 
τουρνουά 
ποδοσφαίρου. Η 
χρηματοδότηση των 
εκδηλώσεων, που 
διοργανώνουν 
Αθλητικά Σωματεία, 
μη κερδοσκοπικού 
χαρακτήρα, στοχεύει 
στην προαγωγή των 
αθλημάτων και την 
ενθάρρυνση των 
νέων να στραφούν 

8.500,00€  
(οχτώ 
χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ). 

2.500,00€( δύο 
χιλιάδες πεντακόσια  
ευρώ) 

2.500,00€( δύο 
χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ) 

προς τον αθλητισμό.  
Η αθλητική 
εκδήλωση είναι 
σημαντική για την 
τοπική κοινωνία  
καθώς  συμβάλλει 
στην προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική της 
τόνωση με την 
προσέλκυση 
αθλητών και 
επισκεπτών από 
όμορους νομούς. 

2

[...]

πρωταθλήματα 
ποδοσφαίρου. Το 
Σάββατο 26 Ιουλίου  
θα διοργανώσει 
παραδοσιακό γλέντι, 
το οποίο έχει σκοπό 
να διαδώσει το 
αθλητικό πνεύμα και 
τη σημασία του 
αθλητισμού στην 
κοινωνία. Μέσω της 
εκδήλωσης 
προβάλλεται η Π.Ε. 
Πέλλας με  θετικό 

3.500,00€ 
(τρεις χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ) 

1.500,00€ (χίλια 
πεντακόσια   
ευρώ) 

1.500,00€ (χίλια 
πεντακόσια  
ευρώ) 

αντίκτυπο την 
οικονομική της 
τόνωση με την 
προσέλκυση 
επισκεπτών. 

3 

Αθλητικός 
Προοδευτικός 
Όμιλος 
Αλμωπός 
Αριδαίας. 
Βράβευση 
αθλητών -λήξη

[...]

τη βράβευση των 
αθλητών της ομάδας 
και θα ακολουθήσει 
παραδοσιακό γλέντι. 
Το πρόγραμμα 
φιλοδοξεί να  
συνδυάσει την 
επιβράβευση των 
προσπαθειών των 
ποδοσφαιριστών της 
ομάδας,  με την 
ψυχαγωγία. Μέσω 
της εκδήλωσης 
προβάλλεται η Π.Ε. 
Πέλλας με  θετικό 

3.200,00€ 
(τρεις χιλιάδες 
διακόσια 
ευρώ) 

1.500,00€ (χίλια 
πεντακόσια  
ευρώ) 

1.500,00€ (χίλια 
πεντακόσια 
ευρώ) 

αντίκτυπο την 
οικονομική της 
τόνωση με την 
προσέλκυση 
επισκεπτών. 

4 

Μουσικογυμνα
στικός  
ποδοσφαιρικό
ς Σύλλογος « 
ΟΛΥΜΠΟΣ» 
Αψάλου. 
Γιορτή 
βράβευσης και 
παραδοσιακό 
γλέντι 

Κυριακή 10 
Αυγούστου 
2025 
Δημοτικό 
γήπεδο

[...]

ποδοσφαίρου. Η 
χρηματοδότηση 
των εκδηλώσεων, 
που 
διοργανώνουν 
Αθλητικά 
Σωματεία, μη 
κερδοσκοπικού 
χαρακτήρα, 
στοχεύει στην 
προαγωγή των 
αθλημάτων και την 
ενθάρρυνση των 
νέων να στραφούν 
προς τον 
αθλητισμό.  Η 
αθλητική 
εκδήλωση είναι 

8.500,00€  
(οχτώ 
χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ). 

2.500,00€( δύο 
χιλιάδες 
πεντακόσια  ευρώ) 

2.500,00€( 
δύο χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ) 

σημαντική για την 
τοπική κοινωνία  
καθώς  συμβάλλει 
στην προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική 
της τόνωση με την 
προσέλκυση 
αθλητών και 
επισκεπτών από 
όμορους νομούς. 

2 

Αθλητικός 
Σύλλογος « 
Οι 
Πρόμαχοι» 
παραδοσιακό